DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTIVANDO O BEM-ESTAR E
A RESILIÊNCIA NA EDUCAÇÃO INCLUSIVA: ABORDAGENS DA PSICOLOGIA
POSITIVA de autoria de RAQUEL COELHO TORRES, IKARO RAFAEL MARQUES,
SABRINA BENICIO DE FARIAS SILVA, ALAN OLIVEIRA SOUZA, TATIANA CRISTINA
VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br